
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  2408.01/2020 
Processo Administrativo N° 1108.01/2020 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 25/08/2020 20:24:29 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
261081202009:46:10 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 

271081202005:19:53 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI  DAYAN LOPES QUEIROS 

021091202010:19:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 

021091202015:18:37 CADASTRO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 
021091202015:18:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 

'k-21091202016:34:27 CADASTRO DE PROPOSTA CARLOS G A DANTAS 

CN 021091202018:51:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 

031091202011:48:37 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 
t31O/2020 11:49:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 

031091202014:00:38 CADASTRO DE PROPOSTA RD COMERCIO LTDA 

031091202014:15:28 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

031091202014:44:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RD COMERCIO LTDA 

031091202015:15:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

031091202015:30:37 CADASTRO DE PROPOSTA LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 

031091202015:39:13 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

031091202015:39:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 

031091202015:42:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 
031091202015:48:41 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
031091202016:55:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

031091202020:48:46 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA- 
031091202021:02:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 
031091202021:29:24 CADASTRO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME 
031091202021:50:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME 

031091202021:54:38 CADASTRO DE PROPOSTA AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 

031091202023:03:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 

041091202009:02:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Bom dia! Daremos inicio a fase de lances, favor atentar para o disposto no item 7.8 do edital, no qual estabelece 
o valor mínimo para lances, que foi fixado em 50,00. 
04/09/2020 09:19:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, por gentileza, se atentem aos lances no sistema, evitem errar o valor do lance 
04/09/2020 09:20:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Se atentem também ao valor mínimo para lance, que é de 50,00 conforme item 7.8 do edital 
04/09/2020 09:58:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores, ainda tem licitantes dando lances, por isso a demora no sistema em avançar de fase 
04/09/2020 10:01:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Os lances não precisam, obrigatoriamente serem menores do que o menor lance ofertado. Cada licitante pode ofertar lance menor 
que o seu último lance, repetindo, nao é obrigado o licitante ofertar lance menor que o menor ja dado. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
CESTA BÁSICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 04/09/2020 10:06:15 1 de 7 



04/09/202009:02:07 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 125.420,00 

041091202009:02:07 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 600.000,00 

041091202009:02:07 LANCE CARLOS G A DANTAS 283.240.000,00 

041091202009:02:07 LANCE E ELIO FERREIRA PONTES ME 148.220,00 

041091202009:03:38 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 124.999,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Item: 1 Unidade: UNID Marca. diversas Modelo: 

Descrição CESTAS BÁSICAS PRONTAS, CONTENDO 2KG DE ARROZ, 1 KG AÇUCAR, 1 ÓLEO DE SOJA REFINADO, 1 PCT 
BISCOITO DOCE POPULAR 400G, 1 PCT CAFÉ TORRADO E MOIDO 250G, 1 K FARINHA DE MANDIOCA, 2 PCT FARINHA DE 
MILHO FLOCADA, 1 KG FEIJÃO CORDA DE PRIMEIRA, 1 PCT LEITE EM PÓ INTEGRAL, 2 PCT MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, 
1 UND MARGARINA VEGETAL 250G, 1 UND SARDINHA ENLATADA. A CESTA DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADA EM SACO 
PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE MODO QUE TODOS OS ITENS QUE COMPOEM A CESTA FIQUEM VISIVEIS 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 44,25 Valor Total: 88.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 

2 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

3 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 

4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E  

090 20.344.299/0001-09 130.000,00 88.500,00 Sim 

027 35.750.977/0001-00 125.420,00 91.999,99 Sim 

001 13.403.884/0001-77 115.760,00 98.990,00 Sim 

088 41.557.349/0001-06 125.000,00 99.220,00 Sim 

5 SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA- 015 15.839.938/0001-77 218.000,00 105.136,00 Sim 

6 F ELIO FERREIRA PONTES ME 

7 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 

8 RD COMÉRCIO LTDA  

080 26.393.753/0001-06 148.220,00 105.186,99 Sim 

074 23.584.940/0001-70 114.840,00 105.188,00 Sim 

077 02.215.258/0001-30 140.980,00 107.123,32 Não 

9 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 042 13.150.780/0001-06 600.000,00 108.999,óO Sim 

10 CARLOS G A DANTAS 085 30.958.204/0001-09 283.240.000,00 109.000,00 'Sim 

11 LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 093 21.644.282/0001-30 112.340,00 112.340,00 Sim 

12 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 020 17.211.651/0001-23 276.320.000,00 128.000,00 Sim 

13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 070 12.240.925/0001-99 169.320,00 169.320,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

25/08/2020 20:24:28 PUBLICADO 

25108/2020 20:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/09/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/09/2020 09:02:07 DISPUTA 

04/09/2020 09:02:07 LANCE RD COMERCIO LTDA 140.980,00 

041091202009:02:07 LANCE AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 276.320.000,00 

041091202009:02:07 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 115.760,00 

041091202009:02:07 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 130.000,00 

04109/202009:02:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 114.840,00 

04109/202009:02:07 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 218.000,00 

04109/202009:02:07 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 169.320,00 

04/09/202009:02:07 LANCE LEYDIENE GOMES DE LIMA ME 112.340,00 

04/091202009:02:07 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 125.000,00 

Gerado em: 04/09/2020 10:06:15 1w 2 de 7 



041091202009:08:26 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 122.999,00 

041091202009:08:35 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 

041091202009:08:47 LANCE KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 

041091202009:08:51 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 

041091202009:09:01 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 100.000,00 

041091202009:09:12 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 99.150,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

04109/2020 09:03:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

04/09/2020 09:04:09 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 

04109/2020 09:04:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 

04/09/2020 09:05:18 LANCE RD COMÉRCIO LTDA 

112.300,00 

124.900,00 

111.990,32 

04/09/2020 09:05:33 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 109.500,00 

04109/2020 09:05:34 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 110.850,00 

041091202009:05:36 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 124.000,00 

041091202009:05:40 LANCE F ELIO FERRE IRA PONTES ME 124.899,99 

041091202009:05:42 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 109.400,00 

041091202009:05:44 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 107.650,00 

041091202009:05:46 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 109.350,90 

041091202009:05:59 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 106.800,00 

041091202009:06:00 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 106.500,00 

041091202009:06:01 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 123.399,99 

041091202009:06:04 LANCE RD COMERCIO LTDA 107.123,32 

041091202009:06:14 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 106.200,00 

041091202009:06:19 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 105.350,00 

041091202009:06:25 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 123.900,00 

041091202009:06:27 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 105.100,00 

041091202009:06:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 123.380,00 

041091202009:06:42 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 105.050,90 

041091202009:06:51 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 105.000,00 

041091202009:06:53 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 104.500,00 

041091202009:07:02 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 104.350,90 

041091202009:07:03 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 104.200,00 

041091202009:07:05 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 104.900,00 

041091202009:07:12 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 103.500,00 

041091202009:07:22 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇOES LTDA ME 103.450,00 

041091202009:07:22 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 123.300,00 

041091202009:07:29 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 101.500,00 

IM 
041091202009:07:31 LANCE AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 128.000,00 

041091202009:07:33 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 123.290,00 

041091202009:07:42 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 101.200,00 

041091202009:07:51 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

041091202009:08:05 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 

99.500,00 

101.000,00 

041091202009:08:11 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 123.000,00 

041091202009:08:24 LANCE CARLOS G A DANTAS 112.000,00 

041091202009:08:25 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 100.800,00 

Gerado em: 04/09/2020 10:06:15 3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

041091202009:09:12 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 121.999,00 

041091202009:09:24 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 121.800,00 

041091202009:09:54 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 99.950,00 

041091202009:10:03 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 99.900,00 

041091202009:10:06 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 95.000,00 

041091202009:10:09 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 121.790,00 

041091202009:10:13 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 99.820,00 

041091202009:10:33 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 98.990,00 

04109/202009:10:38 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 99.220,00 

041091202009:10:47 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 94.000,00 

041091202009:11:00 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 93.999,99 

041091202009:11:17 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 106.989,99 

041091202009:12:02 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 93000,00 

041091202009:12:12 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 92.999,99 

041091202009:12:35 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 92.500,00 

041091202009:12:49 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 92.499,99 

041091202009:13:16 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 92.400,00 

041091202009:13:27 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 92.399,99 

041091202009:13:40 LANCE DAVI  DAYAN LOPES QUEIROS 92.000,00 

91.999,99 041091202009:13:54 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 

041091202009:14:02 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 111.999,00 

041091202009:14:07 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 90.000,00 

041091202009:14:15 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 106.940,00 

041091202009:15:11 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 89.999,99 

041091202009:15:17 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 111.990,00 

041091202009:15:28 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 89.000,00 

041091202009:15:37 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 89.999,99. 
04/09/2020 09:15:40 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 89.999,99. 

04/09/2020 09:15:44 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 89.999,99. 
04/09/2020 09:16:01 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 89.999,99. 
04/09/2020 09:16:16 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 89.999,99. 
04/09/2020 09:16:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 027 no valor de 89.999,99 foi cancelado. 
04/09/2020 09:17:01 LANCE PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 88.999,99 

04/09/2020 09:17:12 LANCE CARLOS G A DANTAS 111.900,00 

041091202009:17:22 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 111.890,00 

04/091202009:17:23 LANCE DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 88.500,00 

041091202009:17:34 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 88.999,99. 

04/09/2020 09:17:38 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 88.999,99. 

 

Gerado em: 04/09/2020 10:06:15 4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

04/09/2020 09:17:42 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 88999,99. 
04/09/2020 09:18:05 LANCE CARLOS G A DANTAS 

04/09/2020 09:18:21 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 

111.800,00 

111.799,00 

04/09/2020 09:18:29 MENSAGEM PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 88.999,99. 

04/09/2020 09:18:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 027 no valor de 88.999,99 foi cancelado. 
04/0912020 09:18:55 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 111.600,00 

04/09/2020 09:19:05 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 111.599,00 

04/09/2020 09:19:13 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 111.400,00 

04/09/2020 09:19:17 LANCE CARLOS G A DANTAS 111.500,00 

04/09/2020 09:19:45 LANCE CARLOS G A DANTAS 111.350,00 

04/09/2020 09:19:51 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 111.340,00 

04/09/2020 09:20:02 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 110.999,00 

04/09/2020 09:20:24 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 110.990,00 

04/09/2020 09:20:28 LANCE CARLOS G A DANTAS 110.900,00 

04/09/2020 09:20:46 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 110.890,00 

04/09/2020 09:20:57 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 110.800,00 

04/09/2020 09:21:07 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 110.790,00 

11 0.750,00 04/09/2020 09:21:26 LANCE CARLOS G A DANTAS 

04/09/2020 09:21:52 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 110.740,00 

04/09/2020 09:22:09 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 106.930,00 

04/09/2020 09:22:57 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 110.500,00 

04/09/2020 09:24:18 LANCE CARLOS G A DANTAS 110.450,00 

04/09/2020 09:24:48 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 106.850,00 

 

04/09/2020 09:25:05 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 106.849,00 

04/09/2020 09:25:25 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 110.400,00 

04/09/2020 09:25:32 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 106.620,00 

04/09/2020 09:26:04 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 106.619,00 

04/09/2020 09:26:30 LANCE CARLOS G A DANTAS 110.350,00 

04/09/2020 09:26:38 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 106.570,00 

 

04/09/2020 09:27:05 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 106.569,00 

04/09/2020 09:27:31 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 106.520,00 

04/09/2020 09:27:38 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 110.300,00 

04/09/2020 09:27:47 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 

04/09/2020 09:28:09 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 

04/09/2020 09:28:28 LANCE CARLOS G A DANTAS 

106.519,00 

106.518,99 

110.290,00 

04/09/2020 09:28:37 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 106.450,00 

04/09/2020 09:28:39 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 110.001,99 

04/09/2020 09:28:55 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 

04/09/2020 09:29:13 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 

04/09/2020 09:29:26 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 

04/09/2020 09:29:29 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 

04/09/2020 09:29:45 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 

106.449,00 

105.999,00 

106.450,99 

106.398,00 

106.000,00 

Gerado em: 04/09/2020 10:06:15 5 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

04109/2020 09:30:00 LANCE CARLOS G A DANTAS 110.000,00 

  

04/09/2020 09:30:12 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.949,00 

04/09/2020 09:30:30 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 109.949,99 

041091202009:30:38 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 105.948,00 

041091202009:31:14 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.898,00 

04/09/2020 09:31:50 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 105.97,00 

04/09/2020 09:32:30 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.847,00 

04/09/2020 09:33:04 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 105.550,99 

04/09/2020 09:33:14 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.500,00 

04/09/2020 09:34:32 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 106.499,00 

04/09/2020 09:34:54 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.449,00 

04/09/2020 09:36:36 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 105.448,99 

041091202009:36:40 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 105.448,00 

041091202009:36:44 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.399,00 

041091202009:38:05 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 105.398,00 

041091202009:38:37 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.348,00 

041091202009:40:25 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 105.347,00 

041091202009:40:32 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.290,00 

041091202009:42:27 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 105.289,00 

041091202009:42:54 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.239,00 

04/091202009:44:45 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 105.238,00 

041091202009:45:30 LANCE CARLOS G A DANTAS 109.000,00 

041091202009:46:07 LANCE VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 105.188,00 

041091202009:48:00 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -  ME 105.187,00 

041091202009:49:23 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 108.999,00 

041091202009:55:21 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 105.186,99 

041091202009:55:53 MENSAGEM DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 

bom dia 
04/09/2020 09:56:14 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 105.136,00 

04/09/2020 09:56:29 MENSAGEM DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 

diga os procedimentos sr. pregoeiro 
04/09/2020 10:03:55 MENSAGEM F ELIO FERREIRA PONTES ME 
vai passara dia todo na prorrogação;;; 
04/09/2020 10:04:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 080: A prorrogação durará enquanto tiver licitante ofertando lance. 

04/09/2020 10:06:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DAVID DAYAN LOPES QUEIROS 
04/09/2020 10:06:15 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 04/09/2020 10:06:15 6de7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Gerado em: 04/09/2020 10:06:15 7 de 7 


